€ 500.000,- (Euro fünfhunderttausend) zu bezahlen. 

2. Ferner hat die Käuferin U. das Anbot erstattet, die in deren Eigentum stehenden Stellplätze 
Nr. 2 sowie die Vitrinen Nr. 3, sämtliche Objekte zuordenbar xx Anteilen der U. aus B-LNr. 
1, um einen Gesamtkaufpreis von € 190.000,- (Euro einhundertneunzigtausend) zu 
erwerben. 

3. Der gegenständliche Kaufvertrag wird der aufschiebenden Bedingung unterstellt, daß U. 
sowohl das Anbot auf Beendigung des Hauptmietverhältnisses wie auch jenes auf Erwerb 
der oben angeführten xx Anteile aus B-LNr. 1 bis spätestens 05.12.2004 annimmt.